
                                                                                                                         CAMPO GRANDE (RN), SEGUNDA-FEIRA, 24 DE OUTUBRO DE 2016. 

     JORNAL OFICIAL DE CAMPO GRANDE 
Página 1                                                     * ANO VIII * NÚMERO 371 * R$ 1,00 

 

 

  

PREFEITO: FRANCISCO DAS CHAGAS EUFRÁSIO VIEIRA DE MELO 
 

PODER EXECUTIVO 

PODER LEGISLATIVO

 

 

Estado do Rio Grande do Norte 

Prefeitura Municipal de Campo Grande 
GABINETE DO PREFEITO 

DECRETO EXECUTIVO Nº 035 

21 DE OUTUBRO DE 2016 

 

DECRETA LUTO OFICIAL NO 

MUNICÍPIO DE CAMPO GRANDE/RN 
E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 

 

 O PREFEITO MUNICIPAL DE 

CAMPO GRANDE, Estado do Rio Grande do 

Norte, no uso de suas atribuições legais, contidas na 

Lei Orgânica do Município e demais normas legais 
e, 

 

CONSIDERANDO o falecimento da Sr. 
FRANCISCO MOURA DA COSTA, ocorrido no 

dia 20 de outubro de 2016. 

 

 D  E  C  R  E  T  A: 

 

Art. 1º - Fica DECRETADO luto oficial 
no Município de Campo Grande/RN, nos dias 21, 22 

e 23 de outubro de 2016, em virtude do o 

falecimento da Sr. FRANCISCO MOURA DA 

COSTA, ocorrido no dia 20 de outubro de 2016. 

 

Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor na 
data de sua publicação, revogadas as disposições em 

contrário. 

 
Gabinete do Prefeito Municipal de 

Campo Grande-RN, em 21 de outubro de 2016. 

 
Francisco das Chagas E. V. de Melo 

Prefeito Municipal 
 

 

Estado do Rio Grande do Norte 

Prefeitura Municipal de Campo Grande 
GABINETE DO PREFEITO 

PORTARIA Nº 152/2016. 

19 DE OUTUBRO DE 2016 
 

CONCEDE DIÁRIA AO SECRETÁRIO 

MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E 
RECURSOS HUMANOS, DESTA 

EDILIDADE, E DÁ OUTRAS 

PROVIDÊNCIAS. 
 

 O Prefeito Municipal de Campo 

Grande – RN, no uso de suas atribuições legais. 
 

R E S O L V E: 
 

 Art. 1º - Conceder ao servidor DIMAS 

ALVES VIEIRA DE MELO, atualmente 

exercendo as funções de Secretário de 

Administração e Recursos Humanos, vinculado à 

Secretaria Municipal de Administração e Recursos 

Humanos, deste Município, 02 (duas) diárias ao 

preço unitário de R$ 300,00 (trezentos reais), para 
fazer face às despesas com locomoção, alimentação 

e estada, quando em viagem administrativa a cidade 

de Natal/RN, para participar do VI CONGRESSO 
INTERNACIONAL DE CONTABILIDADE , 

CUSTOS E QUALIDADE DO GASTO PÚBLICO 

– 2016”, com o tema:  ESTADO, GOVERNO E 

SOCIEDADE juntos, discutindo e propondo 

soluções para melhorar a qualidade dos gastos 

públicos, que acontecerá nos dias 20 e 21 de outubro 
de 2016, na Escola de Governo do Rio Grande do 

Norte –  Dom Eugênio de Araújo Sales.  
 

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na 

data de sua publicação, revogadas as disposições em 

contrário. 
  

Gabinete do Prefeito Municipal de 

Campo Grande – RN, em 19 de outubro de 2016. 
 

Francisco das Chagas E. V. de Melo 
Prefeito Municipal 

 

 

Estado do Rio Grande do Norte 

Prefeitura Municipal de Campo Grande 
PREGOEIRO E EQUIPE DE APOIO 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 112/2016 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 012/2016 

 

AVISO DE LICITAÇÃO 
 

O Município de CAMPO GRANDE, 
através do PREFEITURA MUNICIPAL DE 

CAMPO GRANDE por intermédio do Pregoeiro, 

torna público que às  10:30 horas do dia 04 de 
Novembro de 2016, fará realizar licitação na 

modalidade PREGÃO, tipo menor preço, para 

confecção de fardamento destinado a distribuição 
para os servidores desta secretaria, objetivando 

melhorar as condições de trabalho, a proteção e o 

bem-estar dos mesmos, gerando melhoria nos 
serviços prestados aos munícipes., de acordo com o 

que determina a legislação vigente, a realizar-se na 

sala da Comissão de Licitação da PREFEITURA 
MUNICIPAL DE CAMPO GRANDE. 

 

O procedimento licitatório obedecerá 
ao disposto na Lei Federal nº 10.520/2002, Lei 

Federal nº 8.666 de 21 de junho de 1993, e suas 

alterações posteriores que lhe foram introduzidas. 
 

O Edital e seus anexos encontram-se à 

disposição dos interessados na sala da Comissão de 
Licitação, na RUA ANTONIO VERAS, 47, 

CENTRO, CAMPO GRANDE/RN, podendo ser 

solicitado através do e-mail: 
licitacao.pmcgrn@gmail.com, a partir da publicação 

deste Aviso, no horário de expediente. 

 
CAMPO GRANDE - RN, 24 de outubro de 2016 

 

DIMAS ALVES VIEIRA DE MELO  
Pregoeiro 

 

 

Estado do Rio Grande do Norte 

Prefeitura Municipal de Campo Grande 
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 111/2016 

SEM LICITAÇÃO Nº 034/2016 

 

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 

 

A Comissão de Licitação do Município 
de CAMPO GRANDE, através do(a) PREFEITURA 

MUNICIPAL DE CAMPO GRANDE, em 

cumprimento à ratificação procedida pelo(a) Sr(a) 

FRANCISCO DAS CHAGAS E. V. DE MELO, 

PREFEITO MUNICIPAL, faz publicar o extrato 

resumido do processo de dispensa de licitação a 
seguir: 

 

Objeto: contratação de empresa especializada para 
realização dos serviços de recapagem de Pneus dos 

ônibus escolares e par carregadeira deste município 

de Campo Grande/RN 
 

Contratado: NORMANDO GOMES & IRMAOS - 

EPP 
 

Fundamento Legal...: art. 24, inciso II , da Lei nº  

8.666/93 e suas alterações posteriores. 
 

Declaração de Dispensa de Licitação 

emitida pela Comissão de Licitação e ratificado 
pelo(a)  Sr(a) FRANCISCO DAS CHAGAS E. V. 

DE MELO, PREFEITO MUNICIPAL. 

 
CAMPO GRANDE - RN, 20 de outubro de 2016 

 

ANTONIO TADEU DE OLIVEIRA LOPES  

Comissão de Licitação 

Presidente 

 
EXTRATO DE CONTRATO 

 

CONTRATO Nº...........: 20160328 
ORIGEM......: SEM LICITAÇÃO Nº SL 034/2016 

CONTRATANTE........: PREFEITURA 

MUNICIPAL DE CAMPO GRANDE 
CONTRATADA(O).....: NORMANDO GOMES & 

IRMAOS - EPP 

OBJETO: contratação de empresa especializada 
para realização dos serviços de recapagem de Pneus 

dos ônibus escolares e par carregadeira deste 

município de Campo Grande/RN 
VALOR TOTAL: R$ 7.600,00 (sete mil, seiscentos 

reais) 

PROGRAMA DE TRABALHO: Exercício 2016 

Atividade 0205.123610042.2.012 Manutenção das 

Atividades do Ensino Fundamental - Outros 

Recursos, Classificação econômica 3.3.90.39.00 
Outros Serv. de Terc. Pessoa Jurídica, Subelemento 

3.3.90.39.19, no valor de R$ 1.600,00, Exercício 

2016 Projeto 0207.206050016.1.250 Manut/Conserv 
Veiculos, Maquinas e Imple , Classificação 

econômica 3.3.90.39.00 Outros Serv. de Terc. 
Pessoa Jurídica, Subelemento 3.3.90.39.19, no valor 

de R$ 6.000,00 

VIGÊNCIA.: 20 de Outubro de 2016 a 31 de 
Dezembro de 2016 

DATA DA ASSINATURA: 20 de Outubro de 2016 
 

 

Estado do Rio Grande do Norte 

Prefeitura Municipal de Campo Grande 
PREGOEIRO E EQUIPE DE APOIO 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 110/2016 

PREGÃO PRESENCIAL PARA SISTEMA DE 

REGISTRO DE PREÇOS Nº 020/2016 

 

AVISO DE LICITAÇÃO 

 
O Município de CAMPO GRANDE, 

através do FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE por 

intermédio do Pregoeiro, torna público que às  09:00 
horas do dia 04 de Novembro de 2016, fará realizar 



2 
 

 

  

JORNAL OFICIAL 
DE CAMPO GRANDE  JOCG 

CAMPO GRANDE (RN), SEGUNDA-FEIRA, 24 DE OUTUBRO DE 2016. 
* ANO VIII * NÚMERO 371 * 

licitação na modalidade PREGÃO, tipo menor 

preço, para contratação de empresa especializada na 

prestação de serviço de coleta, gerenciamento, 

transporte e tratamento de resíduos sólidos perigosos 
por destruição térmica (incineração) e destinação 

final das cinzas dos resíduos sólidos provenientes 

dos serviços da saúde municipal, armazenados  em 
bobonas plásticas, fechadas, com coleta semanal nas 

Unidades Básicas de Saúde. Justifica-se a 

contratação dos serviços uma vez que o lixo 
hospitalar se não for manuseado, acondicionado, 

coletado e destinado corretamente proporciona 

impactos mórbidos e deletério para qualquer habitat 
do bioma terrestre., de acordo com o que determina 

a legislação vigente, a realizar-se na sala da 

Comissão de Licitação da FUNDO MUNICIPAL 
DE SAÚDE. 

 

O procedimento licitatório obedecerá ao 

disposto na Lei Federal nº 10.520/2002, Lei Federal 

nº 8.666 de 21 de junho de 1993, e suas alterações 

posteriores que lhe foram introduzidas. 
 

O Edital e seus anexos encontram-se à 

disposição dos interessados na sala da Comissão de 
Licitação, na RUA ANTONIO VERAS, 47, 

CENTRO, CAMPO GRANDE/RN, podendo ser 

solicitado através do e-mail: 
licitacao.pmcgrn@gmail.com, a partir da publicação 

deste Aviso, no horário de expediente. 

 
CAMPO GRANDE - RN, 24 de outubro de 2016. 

 

Dimas Alves Vieira de Melo  
Pregoeiro 

 

 

Estado do Rio Grande do Norte 

Prefeitura Municipal de Campo Grande 
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 109/2016 

SEM LICITAÇÃO Nº 033/2016 

 

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 

A Comissão de Licitação do Município 

de CAMPO GRANDE, através do(a) FUNDO 
MUNICIPAL DE SAÚDE, em cumprimento à 

ratificação procedida pelo(a) Sr(a) EDINETE 

KATIUSCIA BEZERRA DE SOUSA, Sec. 
Municipal de Saúde, faz publicar o extrato resumido 

do processo de dispensa de licitação a seguir: 

 
Objeto: aquisição de Medicamentos  

(MANIPULAÇÃO  Amoxicilina 500mg (28 cáps) + 

Claritromicina 500mg (28 cáps)+Lanzolprazol 

30mg(14 cáps) E OUTROS)- entrega imediata, para 

suprir as necessidades da Secretaria Municipal de 

Saúde e de pacientes  carentes que necessitem de 
medicamentos que não fazem parte do elenco da 

farmácia básica 

 
Contratado: J. A. DOIS COMERCIO E 

MANIPULACAO DE MEDICAMENTOS LTDA - 

ME 
 

 Fundamento Legal: art. 24, inciso II , 

da Lei nº  8.666/93 e suas alterações posteriores. 
 

Declaração de Dispensa de Licitação 

emitida pela Comissão de Licitação e ratificado 
pelo(a)  Sr(a) EDINETE KATIUSCIA BEZERRA 

DE SOUSA, Sec. Municipal de Saúde. 

 

 CAMPO GRANDE - RN, 24 de Outubro de 2016 

 

 ANTONIO TADEU DE OLIVEIRA LOPES  
Comissão de Licitação 

Presidente 

 
EXTRATO DE CONTRATO 

 

CONTRATO Nº...........: 20160324 

ORIGEM: SEM LICITAÇÃO Nº SL 033/2016 

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE 

SAÚDE 

CONTRATADA(O): J. A. DOIS COMERCIO E 
MANIPULACAO DE MEDICAMENTOS LTDA - 

ME 

OBJETO: aquisição de Medicamentos 
(MANIPULAÇÃO Amoxicilina 500mg (28 cáps) + 

Claritromicina 500mg (28 cáps)+Lanzolprazol 

30mg(14 cáps) E OUTROS)- entrega imediata, para 
suprir as necessidades da Secretaria Municipal de 

Saúde e de pacientes carentes que necessitem de 

medicamentos que não fazem parte do elenco da 
farmácia básica 

VALOR TOTAL.: R$ 5.901,51 (cinco mil, 

novecentos e um reais e cinquenta e um centavos) 
PROGRAMA DE TRABALHO.......: Exercício 

2016 Atividade 0302.103010075.2.038 Manutenção 

das Ações Básicas de Saúde e Vigilância Sanitária, 

Classificação econômica 3.3.90.30.00 Material de 

Consumo, Subelemento 3.3.90.30.09, no valor de R$ 

5.901,51 
VIGÊNCIA...................: 24 de Outubro de 2016 a 

31 de Dezembro de 2016 

DATA DA ASSINATURA: 24 de Outubro de 2016 
 

 

Estado do Rio Grande do Norte 

Prefeitura Municipal de Campo Grande 
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 099/2016 

TOMADA DE PREÇOS N° 006/2016 

 

AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA   
 

O Município de CAMPO GRANDE/RN, 

através do FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE por 

intermédio da Comissão de Permanente de 
Licitação, torna público que a TOMADA DE 

PREÇOS Nº 006/2016, tipo MENOR PREÇO, que 

tem como objeto a Contratação de empresa 
especializada para execução da obra de reforma e 

ampliação da Unidade Básica de Saúde Joaquina 

Nobrega Veras, localizada a Rua Cantídio Vieira de 
Brito, nº 10, Alto de Santana, Campo Grande/RN, no 

horário preestabelecido, considerando que não 

acudirão interessados em participar do certame 
regido pelo Edital da licitação supracitada, à 

Comissão Permanente de Licitação declarou a 

licitação DESERTA. Devido à importância da 
contratação do objeto pela Administração, o 

Presidente da CPL, no uso de suas atribuições, 

determinou a prorrogação do certame. Ficando 
REMARCADA a sessão referente ao mesmo 

Processo para o dia 10 de NOVEMBRO de 2016, às 

09:00 (nove) horas. O edital encontra-se à 

disposição na sala da Comissão Permanente de 

Licitação sito na Rua Antônio Veras, 47, Centro, 
Campo Grande/RN, das 07:30 h as 13:30 h, e pelo e-

mail: licitacao.pmcgrn@gmail.com. E informa que 

a mesma foi publicada o aviso de licitação no Jornal 
Oficial de Campo Grande (JOCG), edição nº 364 de 

12 de setembro de 2016, página 1, Diário Oficial do 

Estado do Rio Grande do Norte, edição nº 13766 de 
16 de setembro de 2016, e Diário Oficial da União, 

edição nº 179 de 16 de setembro de 2016, página 

196.  
 

CAMPO GRANDE - RN, 21 de outubro de 2016. 

 
ANTONIO TADEU DE OLIVEIRA LOPES 

Comissão Permanente de Licitação 

Presidente 

 

 

Estado do Rio Grande do Norte 

Prefeitura Municipal de Campo Grande 
PREGOEIRO E EQUIPE DE APOIO 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 075/2016 

PREGÃO PRESENCIAL PARA SISTEMA DE 

REGISTRO DE PREÇOS Nº 014/2016 

 

EXTRATO DE CONTRATO 

 

CONTRATO Nº...........: 20160325 

ORIGEM....: PREGÃO Nº SRP 014/2016 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL 

DE CAMPO GRANDE 

CONTRATADA(O).....: C M DA COSTA 
GUILHERME - ME 

OBJETO: aquisição de Material de Expediente 

destinados a manutenção das atividades da 
Secretaria Municipal de Tributação, Finanças e 

planejamento deste Município de Campo 

Grande/RN 
VALOR TOTAL: R$ 1.179,70 (um mil, cento e 

setenta e nove reais e setenta centavos) 

PROGRAMA DE TRABALHO.......: Exercício 
2016 Atividade 0204.041230008.2.005 Manutenção 

das Ativ. da Sec. Mun. de Trib. Finanças e 

Planejamento, Classificação econômica 3.3.90.30.00 

Material de Consumo, Subelemento 3.3.90.30.16, no 

valor de R$ 1.145,70 

VIGÊNCIA...................: 24 de Outubro de 2016 a 
31 de Dezembro de 2016 

DATA DA ASSINATURA: 24 de Outubro de 2016 

 

 

Estado do Rio Grande do Norte 

Prefeitura Municipal de Campo Grande 
PREGOEIRO E EQUIPE DE APOIO 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 040/2016 

PREGÃO PRESENCIAL PARA SISTEMA DE 

REGISTRO DE PREÇO N° 010/2016 

 

EXTRATO DE REGISTRO DE PREÇOS 

 
Ata de Registro de Preços nº 20160133. Processo 

Administrativo nº 040/2016. Pregão Presencial para 

Sistema de Registro de Preço nº 010/2016. 
Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE 

CAMPO GRANDE. Contratado(s): FLEXX 

COMERCIO E SERVICOS LTDA – ME, 
C.N.P.J. nº 07.807.635/0001-44, estabelecida à R 

DR MARIO NEGOCIO, 143 - 2º ANDAR, 

CENTRO, Mossoró/RN, representada neste ato pelo 
Sr(a). JOSE ORLEAN PEREIRA, C.P.F. nº 

027.169.854-30. Valor Total: R$ 6.250,00 (seis mil, 

duzentos e cinquenta reais); ALDO FABRIZIO 

DUTRA DANTAS – EPP, C.N.P.J. nº 

08.321.484/0001-82, estabelecida à RUA 

BENEDITO SALDANHA, 229 - TERREO, 
CENTRO, São Bento/PB, representada neste ato 

pelo Sr(a). ALDO FABRIZIO DUTRA DANTAS, 
C.P.F. nº 030.403.514-94. Valor Total: R$ 

49.735,00 (quarenta e nove mil, setecentos e trinta 

e cinco reais); D V VALE – ME, C.N.P.J. nº 

20.928.363/0001-07, estabelecida à RUA 

PROFESSORA DOLORES FREIRE DE 

ANDRADE, 09, BELA VISTA, Mossoró/RN, 
representada neste ato pelo Sr(a). DJALMA VIEIRA 

VALE, C.P.F. nº 050.966.634-50. Valor Total: R$ 

2.498,23 (dois mil, quatrocentos noventa e oito 

reais e vinte e três centavos). Objeto: aquisição de 

Equipamentos de Informática e outros Materiais 

Permanentes, destinados as unidades de saúde deste 
município de Campo Grande/RN, objetivando 

melhorar os serviços prestados aos usuários da 

referida unidade. Vigência: 18 de abril de 2016 a 18 
de abril de 2017. Data da assinatura: 18 de abril de 

2016.  

 

 

Estado do Rio Grande do Norte 

Prefeitura Municipal de Campo Grande 
PREGOEIRO E EQUIPE DE APOIO 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 039/2016 

PREGÃO PRESENCIAL PARA SISTEMA DE 

REGISTRO DE PREÇOS Nº 009/2016 

 

EXTRATO DE CONTRATO 

 

CONTRATO Nº...........: 20160321 

ORIGEM...............: PREGÃO Nº SRP 009/2016 



3 
 

 

  

JORNAL OFICIAL 
DE CAMPO GRANDE  JOCG 

CAMPO GRANDE (RN), SEGUNDA-FEIRA, 24 DE OUTUBRO DE 2016. 
* ANO VIII * NÚMERO 371 * 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL 

DE CAMPO GRANDE 

CONTRATADA(O).....: JAIME FERREIRA DE 

SOUZA ATACADO E VAREJO 
OBJETO: Aquisição de pneus destinados ao 

CAMINHÃO CAÇAMBA FORD/CARGO Placa= 

NOD-7144, lotado na Secretaria Municipal de 
Obras, Urbanismo e Serviços Públicos, deste 

município de Campo Grande/RN. 

VALOR TOTAL................: R$ 1.390,00 (um mil, 
trezentos e noventa reais) 

PROGRAMA DE TRABALHO: Exercício 2016 

Projeto 0206.154520051.1.118 
Manutenção/Conservação de Veículos, Máquinas e 

Implementos, Classificação econômica 3.3.90.30.00 

Material de Consumo, Subelemento 3.3.90.30.39, no 
valor de R$ 1.390,00 

VIGÊNCIA: 18 de Outubro de 2016 a 31 de 

Outubro de 2016 

DATA DA ASSINATURA: 18 de Outubro de 2016 

 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 039/2016 

PREGÃO PRESENCIAL PARA SISTEMA DE 

REGISTRO DE PREÇO N° 009/2016 

 

EXTRATO DE REGISTRO DE PREÇOS 

 

Ata de Registro de Preços nº 20160112. Processo 
Administrativo nº 039/2016. Pregão Presencial para 

Sistema de Registro de Preço nº SRP 009/2016. 

Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE 
CAMPO GRANDE. Contratado(s): JAIME 

FERREIRA DE SOUZA ATACADO E 

VAREJO; C.N.P.J. nº 08.279.309/0001-74, 
estabelecida à RUA JOSÉ DE ALENCAR, 250, 

CENTRO, MOSSORÓ/RN, representada neste ato 

pelo Sr(a). JOSE FREITAS DE SOUZA, C.P.F. nº 

413.774.514-53. Valor Total: R$ 260.340,00 

(duzentos e sessenta mil, trezentos e quarenta 

reais). Objeto: Registro de preço para futura 
aquisição parcelada de Pneus, Câmaras e protetores, 

novos, para a manutenção dos veículos e máquinas 

da Prefeitura deste Município de Campo 
Grande/RN. Vigência: 19 de abril de 2016 a 19 de 

abril de 2017. Data da assinatura: 19 de abril de 

2016.  
 

 

Estado do Rio Grande do Norte 

Prefeitura Municipal de Campo Grande 
PREGOEIRO E EQUIPE DE APOIO 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 164/2015 

PREGÃO PRESENCIAL PARA SISTEMA DE 

REGISTRO DE PREÇO N° 001/2016 

 

EXTRATO DE REGISTRO DE PREÇOS 

 

Ata de Registro de Preços nº 20160003. Processo 
Administrativo nº 164/2015. Pregão Presencial para 

Sistema de Registro de Preço nº SRP 001/2016. 

Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE 

CAMPO GRANDE. Contratado(s): COMERCIAL 

PROCÓPIO LTDA EPP, C.N.P.J. nº 
08.553.216/0001-96, estabelecida à RUA 

PROJETADA, S/N, CENTRO, Campo Grande/RN, 

representada neste ato pelo Sr. JOSÉ CABRAL DE 
ALBUQUERQUE, C.P.F. nº 312.032.484-15, R.G. 

nº 573.679 ITEP-RN. Valor Total: R$ 1.496.990,10 

(um mil, quatrocentos e noventa e seis mil, 

novecentos e noventa reais e dez centavos). 

Objeto: Registro de Preço para futura e possível 

contratação de empresa especializada para o 
fornecimento de combustíveis e lubrificantes 

destinados a manutenção da frota de veículos própria 

do município de Campo Grande/RN e de veículos de 
outros entes da federação ou conveniados durante o 

exercício de 2016. Vigência: 22 de janeiro de 2016 a 

20 de janeiro de 2017. Data da assinatura: 22 de 

janeiro de 2016.  

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 JORNAL OFICIAL DE CAMPO GRANDE É UMA PUBLICAÇÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO 

GRANDE, INSTITUIDO PELA LEI N.º 128/2009. 

FRANCISCO DAS CHAGAS EUFRÁSIO VIEIRA DE MELO 

PREFEITO 
 

GRIMALDO GONDIM DE OLIVEIRA 

VICE-PREFEITO 
 

GILVANIRA GONDIM DE MOURA  

GABINETE DO PREFEITO 
 

DIMAS ALVES VIEIRA DE MELO 
SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO 

ENDEREÇO: 

Rua Antonio Veras, 065 – Centro – Campo Grande/RN, CEP: 59680-000, Fone: (84) 33622900 

Home: www.campogrande.rn.gov.br   -   E-mail: jocg.publicacao@gmail.com 
 

 
COMISSÃO DO JORNAL OFICIAL DE CAMPO GRANDE 
 

DIRETOR GERAL 

GRIMALDO GONDIM DE OLIVEIRA 

 

DIAGRAMAÇÃO 

PAULO ALEX MOURA DE FREITAS 

 


